30131704 Losas o baldosas de cerámica 27,730.94

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 27,730.94

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.6.1.05 Productos de arcilla y derivados 27,730.94

Total 27,730.94

El monto de : **Veintisiete  mil setecientos treinta con 94/100 (27,730.94)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1753886788521OwXYF